
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, ,O 3 AGO 20lt
VISTO:

Las Notas Nros. 060 y 061/11 SA; y

CONSIDERANDO:

Que mediante las notas indicadas en el Visto, el Secretario Académico propicia los llamados a
concurso para cubrir dos cargo de Ayudante de 1° dedicación Simple en la cátedra Economía 1; un cargo
de Jefe de Trabajos Prácticos y un cargo de Ayudante de 1° , ambos dedicación Simple en la cátedra
Matemática 1, todos de la Delegación Académica Comodoro Rivadavia;

Que dicha propuesta de llamados a concurso no implica incrementos de cargos, siendo los mismos
para regularizar cargos interinos y/o cubrir reemplazos;

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N° 37/11 ;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 25 de Junio de 2011.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTNO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RE SUELVE:

ARTICULO 1°._ Llamar a concurso para cubrir DOS (2) cargos de Ayudantes de 1°
dedicación Simples Regulares en la cátedra ECONOMIA 1 de la Delegación Académica Comodoro
Rivadavia, integrando el Jurado los siguientes miembros:

Titulares Suplentes
SIMOES, Gustavo Enrique BUCC!, Silvya Amale
HERRERA, César Vicente
JONES, Alejandro Milton
TORRES, Franco Martín VARELA, Gisel Antonella

ARTICULO 2°._ Llamar a concurso para cubrir UN (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos y
UN (1) cargo de Ayudante de 1°, ambos dedicación Simple Regulares, en la cátedra MATEMÁTICA 1
de la Delegación Académica Comodoro Rivadavia, integrando el Jurado los siguientes miembros:

Titulares Suplentes
'HERRERA, Juan Luis MAS, Mirta Lidia
BALOCCHI, Alicia Liliana
JONES, Alejandro Milton
GOICOECHEA, Alejandra Dory GAGO, Oscar Antonio

ARTICULO 3°._ Regístrése, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.
,... •••••••• "'!

••••••,.

RESOLUCION N° 09 2 ( 11 CDFCE ..-

1 de 1


